



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

1.04	01	23	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.04 . 1.04 : Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
ORGANISASI : 1.04 . 1.04.01 : Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
PROGRAM : 1.04 . 1.04.01 . 23 : Program Tata Perumahan dan Permukiman
KEGIATAN : 1.04 . 1.04.01 . 23 . 02 : Pembangunan Tata Perumahan dan Permukiman
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tegal
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp 9.120.000.000,00 (*Sembilan milyar seratus dua puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : MUH. BUDI EKO SETIAWAN, ST, MM
NIP : 19770201 200312 1 003
JABATAN : PLT Kepala Dinas Perkimtaru



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
1.04	01	23	02	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1.04 . 1.04 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
Organisasi : 1.04 . 1.04.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
Program : 1.04 . 1.04.01 . 23 Program Tata Perumahan dan Permukiman
Kegiatan : 1.04 . 1.04.01 . 23 . 02 Pembangunan Tata Perumahan dan Permukiman

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tegal

Sumber Dana :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan Akses Layanan Air Minum	88 %
	Cakupan Akses Layanan Sanitasi (jamban)	90 %
	Persentase Penurunan Luas Kawasan Kumuh	60 %
	Persentase Penanganan Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)	15 %
	Cakupan lingkungan yang sehat dan aman didukung PSU	52,34 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 9.120.000.000
KELUARAN	Terbangunnya PSU sesuai dengan ketentuan	1 tahun
HASIL	Terwujudnya pembangunan prasarana sarana utilitas umum	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Tegal

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				9.120.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				9.120.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				9.120.000.000,00
5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal				720.000.000,00
5 . 2 . 3 . 50 . 04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan				720.000.000,00
	Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen				679.000.000,00
	- RTLH Desa Cerih	1,00	pkt	115.000.000,00	115.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- RTLH Desa Gantungan	1,00	pkt	124.000.000,00	124.000.000,00
	- RTLH desa Luwijawa	1,00	pkt	115.000.000,00	115.000.000,00
	- RTLH Tegalandong	1,00	pkt	115.000.000,00	115.000.000,00
	- RTLH Iebaksiu Lor	1,00	pkt	115.000.000,00	115.000.000,00
	- RTLH Purbasana	1,00	pkt	95.000.000,00	95.000.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Pengadaan Barang Jasa Paket Pekerjaan 50 s/d 100 juta				2.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/pk	780.000,00	780.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	520.000,00	520.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3)	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Pengadaan Barang Jasa Paket Pekerjaan 100 s/d 200 juta				17.050.000,00
	- Pejabat Pembuat komitmen	5,00	org/pkt	1.170.000,00	5.850.000,00
	- Pejabat Pengadaan	5,00	org/pkt	740.000,00	3.700.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	5,00	org/pkt	300.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris PPHP	5,00	org/pkt	250.000,00	1.250.000,00
	- Anggota PPHP	5,00	org/pkt	200.000,00	1.000.000,00
	- Ketua Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3)	5,00	org/pkt	300.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris TP3	5,00	org/pkt	250.000,00	1.250.000,00
	- Anggota TP3	5,00	org/pkt	200.000,00	1.000.000,00
	Honor Tim Survey Design Paket Pekerjaan 0 s/d 100 juta				1.850.000,00
	- Pengarah	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Wakil Pengarah	1,00	org/pkt	275.000,00	275.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua Tim Survey Design	1,00	org/pkt	225.000,00	225.000,00
	- Anggota Tim Survey Design	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00
	- Ketua Tim Asistensi	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- Anggota Tim Asistensi	2,00	org/pkt	125.000,00	250.000,00
	Honor Tim Survey Design Paket Pekerjaan 100 s/d 500 juta				11.500.000,00
	- Pengarah	5,00	org/pkt	350.000,00	1.750.000,00
	- Wakil Pengarah	5,00	org/pkt	325.000,00	1.625.000,00
	- Penanggungjawab	5,00	org/pkt	300.000,00	1.500.000,00
	- Ketua Tim Survey Design	5,00	org /pkt	275.000,00	1.375.000,00
	- Anggota Tim Survey Design	10,00	org/pkt	250.000,00	2.500.000,00
	- Ketua Tim Asistensi	5,00	org/pkt	200.000,00	1.000.000,00
	- Anggota Tim Asistensi	10,00	org/pkt	175.000,00	1.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Honor Koordinator dan Pengawas Lapangan Paket Pekerjaan 50 s/d 100 juta				650.000,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan	1,00	org/pkt	340.000,00	340.000,00
	- Pengawas Lapangan	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00
	Honor Koordinator dan Pengawas Lapangan Paket Pekerjaan 100 s/d 200 juta				4.575.000,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan	5,00	org/pkt	485.000,00	2.425.000,00
	- Pengawas Lapangan	5,00	org/pkt	430.000,00	2.150.000,00
	Honor Tim Teknis Pendukung Pejabat Pembuat Komitmen				2.510.000,00
	- Paket Pekerjaan 50 s/d 100 juta	2,00	org /pkt	155.000,00	310.000,00
	- Paket Pekerjaan 100 s/d 200 juta	10,00	org/pkt	220.000,00	2.200.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				865.000,00
	- Fotocopy Folio	3.460,00	lembar	250,00	865.000,00
5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan				7.900.000.000,00
5 . 2 . 3 . 59 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota				7.900.000.000,00
	Belanja Modal Jalan Irigasi dan Jaringan, Pengadaan Jalan				7.599.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Permukiman Desa Dukuhlo Kec.Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan / RTH Desa Lebaksiu Lor Kec.Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Sidamulya Lebaksiu Lor Kec. Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Lebaksiu Lor (Komplek Sari Petojo)	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Yamansari Kec. Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Kajen Kec. Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Kesuben Kec. Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Lebagowah Kec. Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Lebaksiu Kidul Kec. Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Tegalandong Kec.Lebaksiu	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Pengaspalanan Jalan Belimbing dan pepaya Kec.Slawi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Pengaspalan Jalan Sawo Kec.Slawi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Pengaspalan Jalan Jawa rw 03 Kel.Kudaile Kec.Slawi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Pengaspalan Jalan Mahakam Rw 06 Kel.Slawi Wetan Kec.Slawi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Rt 13 /14 Rw 05 Kel.Slawi Wetan	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Pengaspalan Jalan Mangga 2 Rw 05 Kel.Procot	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Pengabean Kec. Dukuhturi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Pagiyanten Kec. Adiwerna	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Desa Bersole Kec. Adiwerna	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Desa Kajen Kec. Talang	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Desa Kaligayam Kec. Talang	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penataan Lingkungan Desa Sidapurna Kec. Dukuhturi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Desa Sidakaton Kec. Dukuhturi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Desa Pepedaan Kec. Dukuhturi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan TPU Dukuh Puntuk Kulon Desa Harjosari Kecamatan Suradadi	1,00	pkt	147.000.000,00	147.000.000,00
	- Penataan Lingkungan TPU Desa Jaimulya Kecamatan Suradadi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan TK Pertiwi Desa Suradadi Kecamatan Suradadi	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Desa Suradadi Kecamatan Suradadi (Kampung Nelayan)	1,00	pkt	147.000.000,00	147.000.000,00
	- Pavingisasi Kelurahan Dampyak	1,00	pkt	73.000.000,00	73.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Pemukiman Jatibogor	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Pemukiman Sidaharja	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Desa Bedug Kec. Pangkah	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan lingkungan Grobog Wetan	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan lingkungan Karangjati	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan lingkungan Penusupan	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Kantor Kecamatan Kedungbanteng (pengadaan jaringan listrik untuk Penerangan Ruang terbuka hijau	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Tugu Perbatasan Jatinegara (Kab. Tegal)-Warung Pring (Pemalang)	1,00	pkt	173.000.000,00	173.000.000,00
	- Penataan lapangan Bumi Jawa Desa Bumi Jawa	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan Lingkungan / Jalan Permukiman Desa Prupuk Selatan Kec.Margasari	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	- Penataan lingkungan Pagerbarang dukuh Ds. Pagerbarang	1,00	pkt	147.000.000,00	147.000.000,00
	- Penataan Lingkungan Kagok (Perumahan Tiara)	1,00	pkt	192.000.000,00	192.000.000,00
	Honor Tim Tehnis Kegiatan				6.200.000,00
	- PPTK	1,00	org/kgt	3.400.000,00	3.400.000,00
	- Staff Pengelola Kegiatan	1,00	org/Kgt	2.800.000,00	2.800.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Pengadaan Barang / Jasa Paket Pek. 50 s/ 100 juta				2.000.000,00
	- Pejabat Pembuat komitmen	1,00	org/pkt	780.000,00	780.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	520.000,00	520.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3)	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Pengadaan Barang / Jasa Paket Pek. 100 s/ 200 juta				136.400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	40,00	org/pkt	1.170.000,00	46.800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	40,00	org/Pkt	740.000,00	29.600.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	40,00	org/pkt	300.000,00	12.000.000,00
	- Sekretaris PPHP	40,00	org/pkt	250.000,00	10.000.000,00
	- Anggota PPHP	40,00	org/pkt	200.000,00	8.000.000,00
	- Ketua Tim Pendamping Hasil Pekerjaan (TP3)	40,00	org/pkt	300.000,00	12.000.000,00
	- Sekretaris TP3	40,00	org/pkt	250.000,00	10.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota TP3	40,00	org/pkt	200.000,00	8.000.000,00
	Honor tim Survey Design Paket Pek. 0 s/ 100 juta				1.850.000,00
	- Pengarah	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Wakil Pengarah	1,00	org/Pkt	275.000,00	275.000,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua Tim Survey Design	1,00	org/pkt	225.000,00	225.000,00
	- Anggota Tim Survey Design	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00
	- Ketua Tim Asistensi	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- Anggota Tim Asistensi	2,00	org/pkt	125.000,00	250.000,00
	Honor Tim Survey Design Paket Pek. 100 s/ 200 juta				92.000.000,00
	- Pengarah	40,00	org/pkt	350.000,00	14.000.000,00
	- Wakil pengarah	40,00	org/pkt	325.000,00	13.000.000,00
	- Penanggungjawab	40,00	org/pkt	300.000,00	12.000.000,00
	- Ketua Tim survey Design	40,00	org/pkt	275.000,00	11.000.000,00
	- Anggota Tim Survey Design	80,00	org/pkt	250.000,00	20.000.000,00
	- Ketua Tim Asistensi	40,00	org/pkt	200.000,00	8.000.000,00
	- Anggota Tim Asistensi	80,00	org/pkt	175.000,00	14.000.000,00
	Honor Koordinator dan Pengawas lapangan Paket Pek. 50 s/d 100 juta				650.000,00
	- Koordinator Lapangan	1,00	org/pkt	340.000,00	340.000,00
	- Pengawas lapangan	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00
	Honor Koordinator dan Pengawas lapangan Paket Pek. 100 s/d 200 juta				36.600.000,00
	- Koordinator Pengawas	40,00	org/pkt	485.000,00	19.400.000,00
	- Pengawas Lapangan	40,00	org/pkt	430.000,00	17.200.000,00
	Honor Tim Tehnis Pendukung pejabat Pembuat Komitmen				17.910.000,00
	- Paket pekerjaan 50 s/d 100 juta	2,00	org/pkt	155.000,00	310.000,00
	- Paket pekerjaan 100 s/ d 200 juta	80,00	org/pkt	220.000,00	17.600.000,00
	Lembur PNS				3.655.000,00
	- Uang lembur PNS GOL IV	30,00	org/jam/kali	15.000,00	450.000,00
	- GOI III	180,00	org/jam/kali	11.000,00	1.980.000,00
	- GOL II	30,00	org/jam/kali	7.500,00	225.000,00
	- Uang makam lembur	80,00	org/kali	12.500,00	1.000.000,00
	Lembur Non PNS				1.375.000,00
	- UANG LEMBUR PHL	150,00	org/jam/kali	5.000,00	750.000,00
	- Uang Makan Lembur	50,00	org/hari	12.500,00	625.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Cetak dan Pengandaan				2.360.000,00
	- FotoCopy Folio	9.440,00	lbr	250,00	2.360.000,00
5 . 2 . 3 . 69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih				300.000.000,00
5 . 2 . 3 . 69 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya				300.000.000,00
	Instalasi Air Bersih Lain-lain				288.000.000,00
	- Pembangunan Jaringan air Minum mentik-batumirah	1,00	pkt	194.000.000,00	194.000.000,00
	- Pembangunan Jaringan Air Minum Kalipedes - Sigedong	1,00	Pkt	94.000.000,00	94.000.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Pengadaan Barang / Jasa Paket Pek. 50 s/ d 100 juta				2.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/pkt	780.000,00	780.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	520.000,00	520.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3)	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Pengadaan Barang / Jasa Paket Pek. 100 s/ d 200 juta				3.410.000,00
	- Pejabat Pembuat komitmen	1,00	org/pkt	1.170.000,00	1.170.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	740.000,00	740.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris PPHP	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota PPHP	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Ketua Tim Pendamping Pemeriksa Hasil Pekerjaan (TP3)	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris TP3	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota TP3	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honor Tim survey Design Paket Pek. 0 s/ d 100 juta				1.850.000,00
	- Pengarah	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- wakil Pengarah	1,00	org/pkt	275.000,00	275.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua Tim survey design	1,00	Org/pkt	225.000,00	225.000,00
	- Anggota Tim survey design	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00
	- Ketua Tim Assistensi	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- anggota Tim Assistensi	2,00	org/pkt	125.000,00	250.000,00
	Honor Tim survey Design Paket Pek.100 s/ d 500 juta				2.300.000,00
	- Pengarah	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Wakil Pengarah	1,00	org/pkt	325.000,00	325.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua Tim Survey Design	1,00	org/pkt	275.000,00	275.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota Tim Survey Design	2,00	org/pkt	250.000,00	500.000,00
	- Ketua Tim Assistensi	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota Tim Assitensi	2,00	org/pkt	175.000,00	350.000,00
	Honor Koordinator Dan Pengawas Lapangan Paket Pek. 50 s/d 100 juta				650.000,00
	- Koordinator Pengawas lapangan	1,00	org/pkt	340.000,00	340.000,00
	- Pengawas Lapangan	1,00	org/pkt	310.000,00	310.000,00
	Honor Koordinator Dan Pengawas Lapangan Paket Pek. 100 s/d 200 juta				915.000,00
	- Koordinator Pengawas Lapangan	1,00	org/pkt	485.000,00	485.000,00
	- Pengawas lapangan	1,00	org/pkt	430.000,00	430.000,00
	Honor Tim Tehnis Pendukung Pejabat Pembuat Komitmen				750.000,00
	- Paket Pekerjaan 50 s/ 100 juta	2,00	org/pkt	155.000,00	310.000,00
	- Paket Pekerjaan 100 s/d 200 juta	2,00	org/pkt	220.000,00	440.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan				125.000,00
	- Fotocopy folio	500,00	lbr	250,00	125.000,00
5 . 2 . 3 . 70	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor				200.000.000,00
5 . 2 . 3 . 70 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor				200.000.000,00
	Instalasi Air Buangan Domestik Kapasitas Kecil				193.000.000,00
	- Saluran Limbah Rumah Tangga Rw 6 Desa Bumijawa	1,00	pkt	193.000.000,00	193.000.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Pengadaan barang Jasa 100 s/d 200 juta				3.410.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen Paket Pekerjaan 100 s/d 200 juta	1,00	org/pkt	1.170.000,00	1.170.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	740.000,00	740.000,00
	- Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris PPHP	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota PPHP	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Ketua Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3)	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris TP3	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota TP3	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honor Tim Survey Design Paket Pekerjaan 100 s/d 500 juta				2.300.000,00
	- Pengarah	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Wakil Pengarah	1,00	org/pkt	325.000,00	325.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua Tim Survey Design	1,00	org/pkt	275.000,00	275.000,00
	- Anggota Tim Survey Design	2,00	org/pkt	250.000,00	500.000,00
	- Ketua Tim Asistensi	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota Tim Asistensi	2,00	org/pkt	175.000,00	350.000,00
	Honor Koordinator dan pengawasan Lapangan Paket Pek. 100 s/ 200 juta				850.000,00
	- koordinator Pengawas Lapangan	1,00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pengawasa Lapangan	1,00	Org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honor Tim Teknis Pendukung PPKom				440.000,00
	- Paket Pekerjaan 100 s/ d 200 juta	2,00	org/pkt	220.000,00	440.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Slawi, 2 January 2020 PLT Kepala Dinas Perkimtaru
Triwulan I	Rp 116.135.000,00		
Triwulan II	Rp 8.800.370.000,00		
Triwulan III	Rp 197.295.000,00		
Triwulan IV	Rp 6.200.000,00		
Jumlah	Rp 9.120.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	